• VENTE ATELIER RUE DE LA BONNE CIRASIÈRE 

Vu la proposition en date du 27 avril 2021 du Syndicat Mixte du Val de Loir pour collectes et 
traitement des déchets d’acquérir l’atelier sis rue de la Bonne Cirasière, cadastré AT 18, pour 
un montant de 115 000 € (cent quinze mille euros), 

Vu l’avis des Domaines, 

Le Conseil Municipal, après vote, à l’unanimité, autorise Madame le Maire, ou son 
représentant, à signer tous les documents relatifs à la vente du bien cadastré AT 18, pour un 
montant de 115 000 € (cent quinze mille euros), frais divers à la charge de l’acquéreur. 

• VENTE 1 PLACE DE L’HOTEL DE VILLE (RDC) 

Vu la proposition en date du 20 avril 2021 d’un commerçant ludois d’acquérir le local cadastré 
AD 134 pour partie (Rez-de-chaussée) sis 1 place de l’Hôtel de Ville, pour un montant de 
44 000 € (quarante-quatre mille euros), 

Vu l’avis des Domaines, 

Le Conseil Municipal, après vote, à l’unanimité, autorise Madame le Maire, ou son 
représentant, à signer tous les documents relatifs à la vente partielle du bien 1 place de l’Hôtel 
de Ville (rez-de-chaussée), pour un montant de 44 000 € (quarante-quatre mille euros), frais 
divers à la charge de l’acquéreur. 

• ACHAT PARCELLE B 616 DISSÉ 

La parcelle située près du lavoir et de l’ancienne école de Dissé-sous-le Lude est en vente. 

Madame le Maire sollicite l’accord du Conseil Municipal pour l’acquisition de la parcelle route